СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   28.11.2018                                                                                                       524 -рсд

О внесении изменения в Положение

о Почетной грамоте совета депутатов

муниципального образования

Сланцевский муниципальный

 район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение о Почетной грамоте совета депутатов, утвержденное решением совета депутатов от 25.01.2006 № 41-рсд «Об учреждении Почетной грамоты совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район и Благодарности председателя совета депутатов» (с изменениями от 27.02.2013 № 438-рсд) следующее изменение:

 в   пункте 7  Положения  слова «в  размере 3000  рублей» заменить словами  «в размере 5000 рублей».

2. Установить, что решение вступает в силу с  01 января 2019 года.
Глава муниципального образования                                                   В.В. Кравченко